ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND-NN

	   Trà Bồng, ngày 05 tháng 5 năm 2025

	V/v kiểm tra, xác nhận bảng kê diện tích, biện pháp tưới, tiêu được hỗ trợ giá sản phẩm, dịch vụ công ích thuỷ lợi, giai đoạn 2026-2030

	Kính gửi:

	Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Trên cơ sở Công văn số 264/KTTL ngày 26/4/2025 của Công ty TNHH Một thành viên khai thác CTTL Quảng Ngãi; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao trách nhiệm cho Phòng Nông nghiệp và Môi trường kiểm tra tham mưu UBND huyện xác nhận bảng kê diện tích, biện pháp tưới, tiêu được hỗ trợ giá sản phẩm, dịch vụ công ích thuỷ lợi, giai đoạn 2026-2030 theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên CTTL Quảng Ngãi tại Công văn số 264/KTTL ngày 26/4/2025.
Yêu cầu Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

	TL. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;
- VP: C,PVP(KTTH), CVNN;

- Lưu: VT.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà